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מ"ת 29934/05/17 – מדינת ישראל נגד ל ז (עציר) – בעצמו
בית-משפט השלום בבאר-שבע

22 במאי 2017 מ"ת 29934-05-17 מדינת ישראל נ' ז (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
על-ידי בא-כוחה מר רפי שמואל

המבקשת

נגד
ל ז (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד אדגר קריסטל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עברת איומים. כעולה מכתב האישום ביום 14.5.17 הגיע המשיב לבית-החולים
כי לרופא  סיפר המשיב  בנוסף  אביו.  לרצוח את  הוא מתכוון  כי  בפניו  ואיים  קמין  רם  ד"ר  עם  נפגש  הפסיכיאטרי, שם 

בדרכו לבית-החולים הטריד ילדה קטנה.

בדיון שהתקיים בפני כב' השופט עטר ביום 15.5.17 התבקש הפסיכיאטר המחוזי להגיש חוות דעת בעניינו של המשיב.
לבדיקה פעמיים  להגיע  סירב  המשיב  כי  עולה   21.5.17 ביום  המחוזי  הפסיכיאטר  מטעם  שהוגשו  והודעה  מבקשה 
יש ליתן הוראה להביא את המשיב לבדיקה למרות סירובו, בדיקה שיכולה להיערך ונוכח כך, להערכתו,  פסיכיאטרית, 

בתנאי אשפוז היות שהמשיב לא מתכוון לשתף פעולה -

- "אני לא הולך לאשפוז, את שומעת ואומר  יד מורה כלפי בית-המשפט  (הערת בית-המשפט: המשיב מתפרץ, מפנה 
אותי? אני לא הולך לאשפוז".)

לטענת בא-כוח המשיב לא קיימות ראיות לכאורה, שכן הנסיבות שבהן נאמרו הדברים אינן מצביעות על עברה פלילית,
ומכאן גם לא קמה עילת מעצר. טענה זו יש לדחות לאור הודעתו של הרופא רם קמין אשר מוסר באופן ברור כי המשיב
איים בפניו שהוא מתכוון לרצוח את אביו, ועוד הוסיף בפניו המשיב כי בדרכו לבית-החולים הטריד ילדה קטנה. מדובר
בתיק מקומן  הרי  להעלותן,  מקום  שיש  ככל  הדברים,  לאמירת  לרקע  הנוגע  בכל  וטענות  מובהקת,  איומים  בעברת 

איונה. ואפשרות  המשיב  מסוכנות  בבחינת  עיקרו  עיקר  אשר  זה  בהליך  ולא  העיקרי 
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אשר לעילת המעצר, זו קמה נוכח תוכן האיומים ועברו של המשיב אשר הליכים משפטיים לא מעט, בעברות אלימות
ואיומים, הופסקו נוכח מחלת נפש שממנה הוא סובל.

כמו כב' השופט עטר אף אני סבורה כי במקרה דנן יש להידרש לחוות דעת פסיכיאטרית. הדברים מקבלים משנה תוקף
מהודעה ובקשה של הפסיכיאטר המחוזי.

משנמצאו ראיות לכאורה ועילת מעצר אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

כן אני מורה על בדיקתו של המשיב על-ידי הפסיכיאטר המחוזי אשר מתבקש להגיש חוות דעת כהחלטתו של כב' השופט
עטר מיום 15.5.17.

(הערת בית-המשפט: המשיב מתפרץ ומשתולל, וקורא לעבר בית-המשפט: "אני לא הולך לשום פסיכיאטר, את שומעת?
יא בת זונה! אני רוצה להיות במעצר, יא בת זונה, אני לא רוצה ללכת לפסיכיאטר". המשיב הוצּא מהאולם בכוח על-ידי

שב"ס.)

המשיב יובא באמצעות שב"ס לפסיכיאטר המחוזי לאחר תיאום עמו והגם שהמשיב יביע סירובו בעת שיידרש לצאת מתא
לצורך הסתכלות יאושפז  כי המשיב  מורה  אני  בדיקתו  לצורך  של המשיב  שיידרש אשפוזו  ככל  בדיקה.  לצורך  המעצר 

ובדיקה.

קובעת לדיון נוסף ליום 1.6.17 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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